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Ⅱ．女性従業員調査 

 

第九章 女性従業員調査の概要 

 

（Ｆ１）年代 

 

 

 

（Ｆ２）配偶者の有無 

 

 

 

（Ｆ３）子どもの数 

 

 

 

  

　

 19歳以下  20歳代  30歳代  40歳代  50歳代  60歳代以上  無回答

0.6 11.6 19.8 34.7 24.6 8.3 0.4 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）

　

 有  無  無回答

65.3 34.1 0.6 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）

　

 0人  1人  2人  3人  4人以上  無回答

27.4 14.1 36.9 15.3 2.2 4.0 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）
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（Ｆ４）末子の年齢 

 

 

 

（Ｆ５）雇用形態 

 

 

 

（Ｆ６）管理職・非管理職の別 

 

  

　

 0～4歳  5～9歳  10～14歳  15～19歳

 20～29歳  30歳以上  無回答

12.4 12.4 14.5 16.1 23.2 11.3 10.2 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 461）（※）

　

 正社員  非正社員  無回答

82.4 16.1 1.5 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）

　

 管理職（課長以上）  非管理職  無回答

13.5 80.5 6.0 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）
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（Ｆ７）業種 

 

（Ｆ８）勤続年数 

 

27.7 

17.7 

13.5 

7.7 

7.3 

4.0 

3.0 

2.4 

2.1 

2.1 

1.8 

1.0 

0.9 

0.9 

0.6 

0.4 

0.1 

0.0 

4.3 

2.4 

0% 10% 20% 30%

製造業

医療、福祉

建設業

卸売業、小売業

サービス業（他に分類されないもの）

教育、学習支援業

運輸業、郵便業

学術研究、専門・技術サービス業

農業、林業

宿泊業、飲食サービス業

情報通信業

電気・ガス・熱供給・水道業

金融業、保険業

生活関連サービス業、娯楽業

鉱業、採石業、砂利採取業

不動産業、物品賃貸業

複合サービス事業

漁業

その他

無回答

回答者数（n = 672）

　

 3年未満  3～5年  6～10年  11～20年  21年以上  無回答

16.7 14.3 20.8 26.3 15.9 6.0 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

回答者数（n = 672）


